
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,,AUTOCAMP BEROUN - STAVEBNÍ ÚPRAVY AMFITEÁTRU"

Číslo smlouvy objednatele: 0079/2024/SOD/OMI
Číslo smlouvy dle evidence zhotovitele: 3641/24

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právni forma:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Oprávněný zástupce
ve věcech technických:

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právni forma:
Zápis v OR:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech technických:

(,,zhotovitel")

Město Beroun
Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun
00233129
CZ00233129
801 - Obec
RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Komerční banka, a.s.
326131/0100
Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského
úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz
Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun,
tel. č. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s. r. o.
U Hřiště 577, 267 24 Hostomice
47122439
CZ47122439
s.r.o. - společnost s ručením omezeným
Městským soud v Praze, oddíl C, vložka 13 420
Ing. Josef Záhořík, jednatel společnosti
Moneta Money Bank, a.s.
804607684/0600

Ing. Josef Záhořík, jednatel

stavbyvedoucí



1. Úvodní ustanoveni
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 2. 2024 smlouvu o dílo ,,Autocamp Beroun - stavební úpravy

amfiteátru" (dále jen ,,smlouva") a dne 18. 4. 2024 dodatek č. 1.

1.2. V souladu s ČI. 3.7., č. 4.2., ČI. 5.6., ČI. 5.8. a ČI. 14.2. smlouvy uzavírají účastnici smlouvy po
vzájemné dohodě tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek"), který mění smlouvu s
tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává
v platnosti.

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu

s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), spočivajÍcÍ v úpravě předmětu díla dle ČI. 3
smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla, jak je
uvedeno niže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu
veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.

2.2. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle ČI. 3 smlouvy o schválené vícepráce
a méněpráce, jejichž přesný popis a oceněni je součásti změnového listu č. 1, který tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku.

2.3. Změny dle změnového listu č. 1 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, přičemž
absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.

2.4. Vyčísleni změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu, který je přílohou tohoto
dodatku:

Původní cena stavebních prací ze smlouvy 1.637.421,55 KČ bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 2 (přípočet) 5.029,50 Kč bez DPH
Cena méněprací dle dodatku č. 2 (odpočet) -5.160,00 KČ bez DPH

2.5. Změna celkové ceny díla dle odst. 5.1. smlouvy se tímto dodatkem mění následovně:

Cena bez DPH dle smlouvy: 1.637.421,55 Kč

Snížení ceny dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH -130,50 Kč

Celková cena bez DPH 1.637.291,05 KČ

DPH 21% 343.831,12 Kč

Cena s DPH 1.981.122,17 KČ

2.6. Tímto dodatkem se z důvodu omezeni postupu prací vlivem objednatele a z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek majIcIch vliv na provádění prací prodlužuje doba
dokončení díla o 2 týdny, což činí 12 týdnů od zahájeni díla.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.
3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomi, že tento dodatek podléhá uveřejněni

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo .AUTOCAMP BEROUN - STAVEBNÍ ÚPRAVY AMFITEÁTRU
2/3



smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni tohoto dodatku se smluvní
strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejni město Beroun, a to do 15 dnů ode dne
jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejni
tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

3.3. Plněni předmětu tohoto dodatku před jeho účinnosti se považuje za plněni podle tohoto
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.5. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocněni v ustanoveni článku 14.2. Vnitřní směrnice
pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun
usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve
smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzení), ve znění
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňujici platnost tohoto právního
jednání.

3.6. Obě strany smlouvy prohlašuji, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

3.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Přilohou dodatku je:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

V Hostomicích dne elektronického podpisu V Berouně dne elektronického podpisu

Ing. jOSefDigita||ysigned by
Ing. josef Záhořík

" "" Date: 2024.04.25Zahorik ,,,,,,,, ,,,,,,I
RN Dr. Soňa D'gitálně podepsal

RNDr. Soňa Chalupová
" Datum: 2024.04.25Chalupova ,,,,,,%,,,¶,,0

Ing. josef Záhořík
jednatel

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ,,AUTOCAMP BEROUN - STAVEBNÍ ÚPRAVY AMFITEÁTRU
3/3



změnový list č. í'
Oňo: AUTOCAMP Beroun - Uwebnl úprwy amfHoátru
objekt: so 01 - Bol pn6ce a ckmomze, SO 0'0 - Výměna Bchodlšr ¥\č. ehodhRŮ

Datum -n 04 J ^~$W

Poc|~y U¢6$ Z KD C ¶ p' o' ¶K~oNý mpcůk

Je pc&tdbváno provMenl m/edu/k/ »něqy:
V SO 01 - Boumd préce a demontáte 80 n8cházl ruzpoClová po1ozK8 C. 6, imrá je totožná b ná8led¶|a pohZkou
č. 7, a jmto je pokj2kE! č 6 odeMna hk KD č 1 bylo rozhodnuto o opravě prohlubně ve stávajlcl tMonovů ploše
pM pódiem

Zdúvodněnf změny:
Odeč!en1 mzpočtové poloŽky C 6, kttM j8 v meptMu ulvoýena Oprava US$i betcnové plochy, kdo se) pn deštích
dQi vodo,

Tochndcký popk měny:
mzpočtové položky č 6, kteE jo v mGEpoaj zdvOien8. Oprava čami betonové půjchy spocNájhcl

vybouránl pmedbé části Ntonové phxhy 8 opětovné mbetonovänl. Vyspádovánim nového betonu
bude pNpadM veda odvMena do p!¶leN6 zděné

134120¶6 8b. - Zákon o zadávánj VUCmných ukki»k
odshivec 4, § 222 ZZVZ ods6voc 5 § 22? ZZV2 odWvec 6, § 222 ZZVZ 7, § 222 ZZVZ

X

cenový dopad Qe41 n6jaký): -130,50 KC

z toho pl¶počtová Ust 5 029,50 KC z tcjho odpočtová část. -5 160,00 Kč

~ dopad Q0j nějaký) m

čXjp8ď do 8tandamu (je4i nějaký). ,

Za zhotovřbek pŕedkjádá
ROYAL DIAMOND
6pokčno81 b r o

Za AD nhváhl

Zej TDS schvälH

«hváů1:
Město Beroun

'"', ,µ
,'st V; &', '-"

"" "'" fR4 Zjy

'"" Dwtum
p'Š ,h Ĺ ",

l

Podpts: Ddum
TBZ L, . L") . C G-J .?

ZhOtMI!!N ,AD 'OS l ckpámw

. A~--—~



S
O
R:
C:

poIozkový rozpočet - vícepráce, méněpráce
Autocamp Beroun - Uavebnl úpcavy amfítUtru

pc Čí8b pokmnÝ Ndam ~y MJ mmbM cena IMJ Celkem
Díl: ¶ Zemní páce 2 520.00

1 113107130 Odslranění poďkl®u pI 50 m2 bet prostý ti 10 cm, odvoz, m2 3 50000 no 00 2 520 00
skladka

Díl 63 Peďahy a podWmé kcmsbukce 2 509.50
2 631320032RA. Mazanina vyztužená sin beton C 16'20 ti 10 cm m2 3 50000 717 DO 2 509 50

Dít 07 PmMenl onon -5 ¶60.00
3 997013501 Odvoz sutí a vybour hmnt na skládku do l km t 20.640CK) -250.00 5 ¶60 00

ptipočtY (bez DPH 5 029.50 KC
odpoČty (bez DPH) -5 180.00 Kč

rozdíl (bez DPH} -130,50 KC


